
Iliriana Olldashi GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
SHKALLËS SË PARË PËR KRIMET E 

RËNDA

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

853,258 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
11,945,606 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

 Në vitin 2006 subjekti Iliriana Olldashi deklaron kontratë sipërmarrje për ndërtim apartamenti në shumën 
55,000 euro, shlyer pjesërisht me kredi bankare 5,000,000 lekë, si dhe hua nga prindërit në shumën 
1,000,000 lekë. Në vitin 2016 subjekti deklaron që detyrimi i mësipërm është shuar nëpërmjet faljes së 
detyrimit nga prindërit. 

Para 
Fillimit
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 9,060,480 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 332,375 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,700,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 852,751 

 11,945,606 


